CÂMARA
MUNICIPAL DT ANÁPOLIS

REQUERIMENTO Ne _ DE 9 de abril de 2024.

Vereador Frederico Moreira Caixeta

Requer encaminhamento, nos termos do art. 136,

inciso I do Regimento lnterno, de ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e serviços Urbanos,
para o serviço de tapa buraco e nivelamento em toda a

extensão da rua PB 11 Pq. Brasília.

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do

Regimento lnterno, que seja encaminhado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos para o serviço de tapa buraco e nivelamento em toda a

extensão da rua PB 11 Parque Brasília.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante no atendimento às

necessidades da população na medida em que se torna necessário devido aos transtornos

gerados como a dificuldade de acesso dos moradores em suas residências.

Câmara Municipal de Anápolis, 9 de abril de 2024.

CAB O FR Til
CAIXITA

VTRTADOR

fu*".M**.fu*
Vereador - Avante

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L'14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.íí0-330

anapolis.go.leg.br